
PACHET ACCESORII INSTRUMENTE MUZICALE SUFLATORI

I.D.: 88640737

Data publicarii	26.10.23	Coduri CPV	37320000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.680,66 RON - 1.680,66 RON

Descriere: 1 Ancii clarinet 1.5 Cut 1 100.84 100.84 2 Ancii clarinet 2 Cut 2 100.84 201.68 3 Ancii clarinet 2.5 Cut 6 100.84 605.04 4 Ancii clarinet V12 - 3 Cut 4 126.05 504.20 5 Perinite clarinet Set 2 134.45 268.90
